
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                 CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
DECRETO Nº 91, DE 31 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração do                          
servidor, como abaixo se especifica, 
e dá outras providências”. 

                                                                                      

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica exonerado o senhor LUIZ SÉRGIO GONÇALVES, portador do RG 

Nº: 09933865-39 e CPF Nº: 004.359.155-84, do cargo de Coordenador do 

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência.  

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 
em 31 de Janeiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 
DECRETO Nº 92, DE 31 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração da                 
servidora, como abaixo se especifica, e dá 
outras providências”. 

                                                                               

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica exonerada a senhora VERA LÚCIA TEIXEIRA DOS SANTOS, portadora 

do RG N°: 1425861610 e CPF N°: 036.186.725-51 do cargo de Chefe do 

Departamento do Gabinete do Secretário de Administração. 

  

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 31 

de Janeiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

               CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
DECRETO Nº 93, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação da                          
servidora, como abaixo se especifica, 
e dá outras providências”. 

                                                                                      

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica nomeada a senhora BÁRBARA SANTOS CORREIRA, portadora 

do RG Nº: 1162898801 e CPF Nº: 033.325.965-35, para cargo de Coordenadora 

do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU.  

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 
em 01 de Fevereiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                          CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
DECRETO N° 94, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação da                      
servidora, como abaixo se especifica, e dá 
outras providências”. 

                                                                                      

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica nomeada a senhora DAIANE MEIRA LIMA, portadora do RG Nº: 

1196719640 e CPF Nº: 033.228.805-67, para o cargo de Coordenadora da Atenção 

Básica. 

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01 

de Fevereiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 
DECRETO Nº 95, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação da                 
servidora, como abaixo se especifica, e dá 
outras providências”. 

                                                                               

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica nomeada a senhora VERA LÚCIA TEIXEIRA DOS SANTOS, portadora 

do RG N°: 1425861610 e CPF N°: 036.186.725-51 para o cargo de Chefe do 

Departamento de Licitações. 

  

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01 

de Fevereiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 
DECRETO Nº 96, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do                 
servidor, como abaixo se especifica, e dá 
outras providências”. 

                                                                               

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica nomeado o senhor GILVANILDO SOUZA, portador do RG N°:11162722-

29 e CPF N°: 027.982.015-19 para o cargo de Chefe do Departamento de Gestão 

Municipal de Convênios. 

  

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 01 

de Fevereiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5



quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Prefeitura Municipal de Guajeru

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

               CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 
DECRETO Nº 97, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do                          
servidor, como abaixo se especifica, 
e dá outras providências”. 

                                                                                      

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  
 

Art 1º - Fica nomeado o senhor SEBASTIÃO FLORINDO DE LIMA, portador do 
RG Nº: 15774872 e CPF Nº: 041.226.998-86, para cargo de Secretário Municipal 

de Governo e Relações Institucionais. 

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 
em 01 de Fevereiro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86CA74D7266558D6B47C746C73E3F7D5


		2017-02-01T17:47:45-0300




